
 
           SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
 

 1

 
 
 

EDITAL N.º 192/2008 – DG/SEED 
   
 
 
 
 O Diretor Geral da Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas 

atribuições legais e tendo em vista o Edital n.º 169/2008-DG/SEED, de 01/10/2008 

resolve:  

 
 

 
TORNAR PÚBLICO  

 
 
 

o  presente Edital, que divulga o resultado do Processo de Seleção  para suprir a função de 

professor para atuar no Serviço de Atendimento à Rede de Escolarização Hospitalar - 

SAREH, no município de Curitiba, para o ano letivo de 2008, conforme abaixo 

discriminado: 

  
 NRE de Curitiba  -  Ciências da Natureza, Matemática e suas Tecnologias 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 
1º Soeli Cleonice Borox 4.260.279-5 
2º Edson Bucko Tuffi 5.318.988-1 
3º Vandamir Palmeiro 1.372.042-8 
4º Eolália Artifon Silva 939.160-6 

 
 
    

Secretaria de Estado da Educação, em 21 de novembro de 2008. 

 
 

Ricardo Fernandes Bezerra 
Diretor Geral 


